



„Innowacje w edukacji i praktyce medycznej (InnoWMed) – Podnoszenie kompetencji kadr medycznych w zakresie edukacji, medycyny translacyjnej, technik obliczeniowych, technik wizualizacji 3D z elementami Sztucznej Inteligencji”.
Nr umowy 2023/ABM/06/00004 – 00

Nr wew. pisma: 141.272.28.2024

Kraków, dnia 27.06.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy postępowania nr 141.272.28.2024 na wyłonienie Wykonawcy w zakresie **opracowania materiałów dydaktycznych w formie: prezentacji power point/ instrukcji/ opracowanego skryptu zajęć dydaktycznych oraz przeprowadzenie zajęć dydaktycznych w formie wykładów/warsztatów/seminariów dla uczestników studiów podyplomowych kierunku: „Technologie przyszłości w zastosowaniu klinicznym” oraz „Edukacja medyczna w erze cyfrowej” w roku akademickim 2024/2025 realizowanych w ramach Projektu: „Innowacje w edukacji i praktyce medycznej (InnoWMed) – Podnoszenie kompetencji kadr medycznych w zakresie edukacji, medycyny translacyjnej, technik obliczeniowych, technik wizualizacji 3D z elementami Sztucznej Inteligencji” (Numer projektu: 2023/ABM/06/00004), odpowiednio w odniesieniu od jednej do dziewiętnastu części przedmiotu zamówienia.***

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia SWZ

Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie, które spośród wymienionych dokumentów powinny zostać złożone jeśli w przetargu startuje w formie umowy zlecenia. Czy wystarcza tylko: FormularzOfertyZałącznikiWord.docx oraz zal1_oswiadczenie_zleceniobiorcy_oraz_RODO_niepracownik_ujcm_do 1A i 2A.pdf?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż należy złożyć Formularz oferty wraz z adekwatnymi załącznikami. Pozostałe wymienione załączniki składa się do umowy.

Pytanie2

Czy w składanej ofercie jest rozróżnienie na to czy startuje się do danego przedmiotu jako wykładowca czy asystent?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż w składanych ofertach nie ma rozróżnienia.

Powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część SWZ i z uwagi na ich charakter i termin wprowadzenia nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu, ani konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert.